
Name Abteilung Telefon DW E-Mail

Schmid Stephan Inhaber / Handy +43 664 4417871 0043 5522/72814 210 s.schmid@schmidgroup.at

Schmid Anne-Marie Senior Chefin 0043 5522/72814 211 a-m.schmid@schmidgroup.at

Lehner Wolfgang Prokurist I Leitung Vertrieb 0043 5522/72814 240 w.lehner@schmidgroup.at

Walser Rebecca Prokuristin I Leitung Finanzen 0043 5522/72814 230 r.walser@schmidgroup.at

Kinzl Fabian Vertrieb 0043 5522/72814 242 f.kinzl@schmidgroup.at

Rudigier Alexander Vertrieb 0043 5522/72814 241 a.rudigier@schmidgroup.at

Amann Michelle Leitung Sekretariat 0043 5522/72814 220 m.amann@schmigroup.at

Zivkovic Jasna Eingangsrechnungskontrolle 0043 5522/72814 221 j.zivkovic@schmidgroup.at

Lehrlings-E-Mail Lehrlingsausbildung goelehrling@schmidgroup.at

Ellensohn Martina Buchhaltung 0043 5522/72814 231 m.ellensohn@schmidgroup.at

Celik Sibel AVOR I Einkauf 0043 5522/72814 251 s.celik@schmidgroup.at

Salkovic Nina Leitung Marketing 0043 664/9241549 marketing@schmidgroup.at

Lins Wolfgang Haustechnik 0043 5522/72814 266 w.lins@schmidgroup.at

Altuntas Mustafa Steuerungstechnik 0043 5522/72814 291 m.altuntas@schmidgroup.at

Walzl Markus Leitung Steuerungstechnik 0043 5522/72814 290 m.walzl@schmidgroup.at

Stefanelli Thomas Leitung Montage & Kundendienst 0043 5522/72814 270 t.stefanelli@schmidgroup.at

Bachmann Martin Teamleitung Zerspanung 0043 5522/72814  261 m.bachmann@schmidgroup.at

Burtscher Bernhard Teamleiter Werksmontage 0043 5522/72814 269 b.burtscher@schmidgroup.at

Dobler Herbert Teamleiter Werksmontage 0043 5522/72814 263 h.dobler@schmidgroup.at

Hochegger Josef Werksmontage 0043 5522/72814 264 j.hochegger@schmidgroup.at

Wolniakowski Michal Anlagenmontage 0043 5522/72814 276 m.wolniakowski@schmidgroup.at

Zbik Dariusz Anlagenmontage 0043 5522/72814 275 d.zbik@schmidgroup.at

Zerspanung / Dreherei

Steuerungstechnik

Montage & Kundendienst

Werksmontage

Anlagenmontage

Haustechnik & Wareneingang

Marketing

Buchhaltung

Geschäftsleitung/Geschäftsführung

Einkauf

Sekretariat

Vertrieb



Dafner Tobias Teameitung Schweißen 0043 5522/72814 267 t.dafner@schmidgroup.at

Geiger Robert Konstruktion 0043 5522/72814 313 r.geiger@schmidgroup.at

Lechner Martin Konstruktion I Projektleiter 0043 5522/72814 318 m.lechner@schmidgroup.at

Metzler Johannes Teamleiter Konstruktion 0043 5522/72814 311 j.metzler@schmidgroup.at

Rützler Aaron Projektleiter 0043 5522/72814 314 a.ruetzler@schmidgroup.at

Schwarzmann Daniel Leitung Konstruktion & Entwicklung 0043 5522/72814 310 d.schwarzmann@schmidgroup.at

Sohm Jodok Konstruktion I Projektleiter 0043 5522/72814 315 j.sohm@schmidgroup.at

Konstruktion-Support Konstruktion-Support 0043 5522/72814 355

Schweißen

Konstruktion




